
1 
 

  

  

  

NNrr  sspprraawwyy::  ZGO/ZP/20/2018                                    

Jarocin, dnia 04.12.2018r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Ubezpieczenie majątku oraz interesu majątkowego 

Zakładu Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Jarocinie”. 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 
 
Działając w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 t. j. ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 04.12.2018 r., o godz. 11:15: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

730.000,00 zł, w tym: 

- dla części zamówienia nr 1: 700.000,00 zł  

- dla części zamówienia nr 2: 30.000,00 zł  

 

2. W przedmiotowym postępowaniu przetargowym nie została złożona żadna oferta.  


